
Uchwała Nr 1/2022 

Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Łęczyce 

z dnia 19 maja  2022 r. 

w sprawie wniosku o udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy Łęczyce z tytułu wykonania 

budżetu Gminy Łęczyce za 2021 rok 

na podstawie art. 18a ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

( Dz.U. z 2022 r. poz. 583, 559) oraz art. 270 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

( Dz.U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) Komisja Rewizyjna w składzie: 

1. Elżbieta Gajewska- przewodnicząca  komisji,  

2. Henryk Zyskowski- wiceprzewodniczący komisji, 

3. Henryk Kadłubowski- członek komisji,  

4. Andrzej Koss- członek komisji, 

5. Elżbieta Tuskowska- członek komisji  

 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Komisja Rewizyjna po rozpoznaniu:  

- sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Łęczyce za 2021 rok; 

- opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej w Gdańsku o sprawozdaniu  z wykonania budżetu Gminy 

Łęczyce za 2021 rok wraz z informacją o stanie mienia komunalnego i objaśnieniami; 

- sprawozdania finansowego jednostki samorządu terytorialnego Gminy Łęczyce za 2021 rok, oraz 

innych sprawdzań 

 

wnioskuje do Rady Gminy Łęczyce o udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy Łęczyce z tytułu 

wykonania budżetu za 2021 rok. 

 

§ 2. Opinia Komisji Rewizyjnej o wykonaniu budżetu Gminy Łęczyce za 2021 rok stanowi załącznik 

do niniejszej uchwały. 

§ 3. Niezwłoczne przekazanie uchwały Radzie Gminy Łęczyce powierza się Przewodniczącemu 

Komisji Rewizyjnej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

  



UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym do wyłącznej właściwości Rady 

Gminy należy uchwalanie budżetu Gminy, rozpatrywanie sprawozdania z wykonania budżetu oraz 

podejmowanie uchwały w sprawie udzielenia lub nieudzielenia absolutorium z tego tytułu. 

Wójt Gminy Łęczyce podłożył Radzie Gminy sprawozdanie z wykonania budżetu za 2021rok. 

Sprawozdanie to podlegało zaopiniowaniu przez Komisji Rewizyjną Rady Gminy Łęczyce  

oraz Regionalną Izbę Obrachunkową.  

Komisja Rewizyjna Rady Gminy Łęczyce po przeanalizowaniu sprawozdania z wykonania 

budżetu Gminy za 2021 rok, zapoznaniu się ze sprawozdaniem finansowym Gminy za 2021 rok praz 

opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Gdańsku w sprawie sprawozdania z wykonania budżetu 

Gminy Łęczyce za 2021 rok, wydała opinię pozytywną oraz występuje z wnioskiem do Rady Gminy 

Łęczyce o udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy Łęczyce.  

 Mając za podstawę uregulowania art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym  

i art. 270 ustawy o finansach publicznych wnosi się o podjęcie niniejszej uchwały.  

 Wniosek przyjęto w głosowaniu jawnym, w obecności 5 członków Komisji Rewizyjnej, 

następującym stosunkiem głosów: 

- za udzieleniem absolutorium głosowało: 5 radnych ( jednogłośnie).   

 

  

 

 


